项目名称和项目编号 北海市中等职业技术学校安全保卫服务项目采购

(BHZC2025-C3-990064-GXXK)

签 订 地 点 北海市内 签 订 时 间 2025年5月23日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照竞争性磋商文件（以下简称“磋商文件”）规定条款和成交供应商竞争性磋商响应文件

（以下简称“响应文件”）及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1.服务一览表

序

号
服务内容

数

量
单位

金 额

（元）

详细内容见报价表附件

人民币合计金额（大写）：柒拾柒万捌仟元整 小写金额：778000.00

2. 合同合计金额包括服务费、设备费、管理费、验收费、利润、税金及其它所有成本、

费用的总和。如磋商文件、响应文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

乙方所提供的服务质量必须与磋商文件、响应文件和承诺相一致。

第三条 交付和验收

1.服务时间： 为2025年6月1日-2026年6月30日 。

2.服务地点：北海市中等职业技术学校。

3.验收方式：

第四条 付款方式

1.资金性质： 财政资金 。

2.付款方式：每三个月支付一次。乙方于每个支付周期最后一个月底前向甲方书面申